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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Okres Wielkiego Postu to czas wytężonej pracy nad sobą. Chrystus przez odrzucenie pokus szatana daje przykład, jak zdecydowanie 
przeciwstawiad się szatanowi. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie jako jałmużna postna na potrzeby archidiecezji. Bóg zapład za 
ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 08 MARZEC 2025r. 

1800 

1) Za + Erwina, Helenę Szymiczek, Marię Mikuła, Wincentego i Łucję Klepek, syna Jana, synową Krystynę, Tomasza 
Świerkosz, siostrę Katarzynę, Henryka, Agnieszkę Michalski, dziadków z obu stron, d.w.c. 

    Świerkosz, siostrę Katarzynę, Henryka i Agnieszkę Michalski, dziadków z obu stron, d.w.c. 
    Za + Bolesławę i Stanisława Leszczyoski, syna, synową, wnuka, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Do Matki Bożej Pięknej Miłości w intencji wszystkich kobiet z podziękowaniem za ich codzienny trud, z prośbą  

o  Boże  Błogosławieostwo, zdrowie i potrzebne łaski   

I NIEDZIELAWIELKIEGO POSTU – 09 MARZEC 2025r. 

700 Za + Helenę i Leona Wierzgoo, Annę i Alojzego Gonsior, Marcina Guzy, Stanisława Strzeleckiego, d.w.c. 

900 

Za + Annę Pietrzak, wnuczkę Martę, Stanisławę, Franciszkę, Teodozję Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, Marię, 
Bolesława, Rafała, Agnieszkę i Michalinę Kłosok, + z pokrewieostwa 
Za + Stanisława Obłój w 20 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, wnuka Wojciecha Bergman, d.w.c. 
Za + Cecylię i Alojzego Kremiec, rodzeostwo, syna Eryka, Zygmunta Glanc, rodziców, braci, + z rodzin Kremiec, Glanc, 
Marek, Lach i d.w.c. 

1030 
Za + Gabriela Chrząszcz w 6 rocz. śmierci, rodziców z obu stron, rodzeostwo, bliższą i dalszą rodzinę, d.w.c. 
Za + Bertę Wawreczko na pamiątkę urodzin, męża Alojzego, rodziców Jana i Annę Weisman, Jana i Marię Wawreczko, 
rodzeostwo z obu stron, Alfreda, Franciszka i Agnieszkę Błatoo, d.w.c. 

1200 W intencji Jerzego Zoremba w dniu urodzin, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieostwo  
i zdrowie dla Solenizanta i całej rodziny 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Za + Stefana Michałowskiego na pamiątkę urodzin, rodziców, teściów, + z rodziny Michałowski i Masłowski, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 10 MARZEC 2025r. 

800 Kancelaria 

815 Rekolekcje dla klas I- IV 

1045 Rekolekcje dla klas V- VIII 
1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

1800 

Za + Hildegardę i Ryszarda Piksa, Helenę, Edwarda i Adama Kozyra, Halinę Marcol, + z pokrewieostwa 
Za + Emila Szewczyk, rodziców, rodzeostwo, teściów, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Mieczysława i Mariannę Kaczmarek, rodziców, rodzeostwo, + z rodziny Kaczmarek, Domagała, d.w.c. 
Za + Marię Sładek w 30 rocznicę śmierci, męża Leona, Łukasza i Otylię Staniszewskich, + z rodzin Sładek, Staniszewski, 
Szyroki, Piechoczek 

WTOREK – 11 MARZEC - ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA, KRÓLEWICZA 

700 Do Miłosiernego Boga, przez wstawiennictwo Maryi i Św. Józefa, w intencji Urszuli, w sprawie Bogu wiadomej 

  815 Rekolekcje dla klas I- IV 

 1045 Rekolekcje dla klas V- VIII 

1230 Pogrzeb + Bogusław Batkowski 

ŚRODA – 12 MARZEC 2025r.  

  815 Rekolekcje dla klas I- IV 

1045 Rekolekcje dla klas V- VIII 

1800 

Za + Halinę Goraus w rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców z obu stron, d.w.c. 
Za + Dorotę Spandel w rocznicę śmierci, męża Alfreda, Bernadetę Spandel, Mirosława Stykowski, Bronisława Figas,  
+ z rodziny Spandel, d.w.c. 
Za + Stanisława Sieja – of. od rodziny Stykowski 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 13 MARZEC 2025r.  

700 Msza św. gregoriaoska 11, za + Łukasza Zawada 

PIĄTEK – 14 MARZEC 2025r.  

  800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 
1) Za + Gertrudę i Eryka Weissmann, synów, zięciów Żaka i Krzysztofa, synów Waldemara i Joachima, d.w.c. 

Za + Hildegardę Skotnica w 1 rocznicę śmierci 
Za + Józefa Krótki, syna Arkadiusza, rodziców, teściów, + z rodzin Krótki, Maoka, Herman, Kuś, d.w.c. 
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Za + Bernardynę Szymaniec w 3 rocznicę śmierci, męża Witolda, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Teresę Mołdrzyk 

2) W intencji wszystkich kobiet modlących się w społecznościach internetowych Róż Różaocowych za mężów i ich rodziny, 
z podziękowaniem za otrzymane łaski, opiekę Matki Bożej i działanie Ducha Św., prosząc o dalsze wsparcie, ochronę 
oraz duchowe owoce dla tego dzieła, aby umacniało małżeostwa, rodziny i wspólnotę w wierze i miłości 

1900 Wieczór Uwielbienia – prowadzi diakonia muzyczna Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy 

SOBOTA – 15 MARZEC 2025r.  

1630 Ślub 

1700 CHRZEST ŚW.: Oskar Falacioski, Mikołaj Pustułka 

1800 

Za + Halinę Płonka w kolejną rocznicę śmierci, Henryka Bajor, Weronikę, Wojciecha, Jana, Jacka Płonka,  
+ z rodziny Bajor, Bryk, Sawicki, Łakomy, Jakubczak, Maźnicki, Kiełbasa, Stępieo, Kuchcik, Przybylski,  
+ sąsiadów, znajomych z ul. Truskawkowej, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrew., + dziadków Tusioskich, + z rodziny i pokrewieostwo, Genowefę, 
Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny i pokrewieostwo, Teresę, Adama, Mariusza Macherzyoskich, d.w.c. 
Za + Gertrudę Goraus, rodziców Emilię i Augustyna, braci Stanisława, Wiktora, Bernarda, Bronisława, Antoniego Kumor, 
Magdalenę i Józefa Monin, d.w.c. 
Za + Franciszka Pielesz w rocznicę śmierci, + z rodziny 

1900 Nauki przed Chrztem Św. 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 16 MARZEC 2025r.  

700 
Do Bożej Opatrzności i Matki Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z okazji urodzin Agnieszki,  
z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny oraz za + męża Jerzego 

900 
Za + Irenę Goik w 2 rocznicę śmierci, męża Alojzego, Franciszkę Gajda, 2 mężów, Gertrudę, Józefa, Jana  
i Henryka Goik, Romana Mikuła, + z rodziny 

1030 Za + Celestynę Krzysik na pamiątkę urodzin, + z pokrewieostwa z obu stron 

1200 CHRZEST ŚW.: Tymoteusz Płachno, Jan Król, Dominik Paszek, Patrycja Paszek 
Za rodziców i chrzestnych oraz w 35 rocznicę urodzin Anety, o zdrowie i Boże błogosławieostwo  

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 

Za + Konrada Kloch, rodziców Marię i Fabiana, brata Hilarego, siostrę Natalię, szwagra Franciszka, Elżbietę Leszczyoską, 
córkę Urszulę, + z rodzin Czarnota, Sobik, Leszczyoski 
Za + Gertrudę Wowra w 10 rocznicę śmierci, męża Dionizego, córkę Henrykę, rodziców, brata, bratową, teściów,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

Zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615. Kazania pasyjne wygłosi diakon Marek Hadalski  

z parafii Matki Bożej Częstochowskiej z Jastrzębia - Zdroju.  

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
W tym tygodniu przeżywamy rekolekcje szkolne w dwóch grupach: 
o godz.   815                              dzieci I – IV;  
o godz. 1045                   dzieci V – VIII 

o PIĄTEK: O godz. 1600  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.     
Nabożeostwo Drogi Krzyżowej o 1700.  
Zalecki za zmarłych, za których modlimy się w czasie nabożeostw pasyjnych Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali, można składad  
w zakrystii. Kartki na zalecki wyłożone są na stoliku pod chórem.  
Prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz będzie wystawiony przy ołtarzu. Można także przywozid dary na 
probostwo. Przed wejściem do kancelarii jest ustawiony stół na dary do banku żywności. Produkty żywnościowe, którymi na 
Święta podzielimy się z potrzebującymi, można składad przed kancelarią od 1500 do 1700. 
Po Mszy Św., o g. 1900 zapraszamy  Parafian na Wieczór Uwielbienia - Zbawieni przez Krzyż, prowadzony przez diakonię 
muzyczną Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę.  
SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930.  
Nauki przed Chrztem dla rodziców i chrzestnych, po mszy wieczornej w kościele. 

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary jako jałmużna postna na potrzeby archidiecezji.  
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na remont zabytkowego kościoła w Brzozowicach – Kamieniu. 

 
        Życzymy łaski pokoju, zdrowia, jedności na czas Wielkiego Postu 


